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ПРОТОКОЛ  №11
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради 
24.04.2019 р. 

                                                                              м.Покров
Головує: міський голова  Шаповал О.М.
Секретар: начальник загального відділу Агапова В.С.
 Всього членів виконкому-11
 Присутні члени виконкому- 10:
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	БОНДАРЕНКО
Наталія Олександрівна
	- заступник міського голови

	БАРШУНІН
Микола Олександрович 
	- голова ради міської організації ветеранів
  війни та праці

	БОНДАРЕЦЬ
Віктор Іванович
	- технічний директор АТ «Покровський ГЗК»

	ВІДЯЄВА Ганна Миколаївна 
	- керуючий справами виконкому, у відрядженні.

	ГАСАЙ Ірина Вікторівна
	- приватний підприємець

	ПАСТУХ 
Анатолій Іванович
	- секретар міської ради

	ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович
	- заступник міського голови

	СТОВБА
Володимир Олександрович
	- начальник Покровського міського відділу
  ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області

	БАЗІЛЄВИЧ  
Віктор Олександрович
	-в.о. старости старостинського округу Покровської міської ради


Відсутні члени виконкому  - 1
ПОРОВАЙ                      - директор з загальних питань АТ “Покровський ГЗК”, 
Сергій Вікторович
ЗАПРОШЕНІ  НА ПЕРШЕ ПИТАННЯ
	БОДНАР 
Віктор Олександрович
ВОЛОШИНА 
Ірина Іванівна
ГАЛАНОВА 
Вікторія Вікторівна
ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатолівна
ГЛАЗКОВА
Оксана Юріївна
Д АНИЛЕНКО 
Наталія Едуардівна
ЗУЄВ 
Антон Вікторович
ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
КАЗАНЦЕВА
Лариса Олександрівна
КРЯЖЕВСЬКИХ 
Зінаїда Вікторівна
	-начальник Нікопольського РЕМ АТ “ДТЕК Дніпровські електромережі” (за згодою)
-начальник відділення ТДВ “Дніпрокомунтранс”
-в.о. головного архітектора міста-начальника відділу архітектури та інспекуції ДАБК
-начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції
-начальник відділу економіки
-директор територіального центру соціального обслуговування.
-директор  МКП «Покровводоканал»
-начальник управління праці та соціального захисту населення
-директор ПМКП “Ритуал”
-провідний інженер з експлуатаційної діяльності 
Покровської дільниці СЕСГ НВУЕ


	КОЛПАКЧІ 
Олег Валентинович
	-директор управляючої компанії «Універсал-Сервіс ЛТД»
	

	ЛЕОНТЬЄВ
Олексій Олександрович
	-головний лікар КНП «ЦПМСД м.Покров»

	

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович
МІНЕНКО
Валентина Олександрівна 
	-заступник міського голови
-директор МКП «Житлкомсервіс»
	

	МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	- 
   -начальник фінансового управління    


	НОР 
Юрій Миколайович
ПОПОВА 
Вікторія Олександрівна                      
ПРОНОЗА 
Олексій Володимирович

	-начальник відділу ЦЗН та НС
-головний редактор КП «Редакція Козацька вежа»
-в.о. начальника відділу транспорту та зв`язку


	СОЛЯНКО 
Віталій Анатолійович
СІЗОВА
Оксана Анатоліївна
	 -директор МКП «Добробут»
- 
  -начальник прес-служби міського голови
	

	СУДАРЄВА 
Тетяна Миколаївна
ХОМІК
Олексій Васильович
	- 
  -начальник відділу культури
  -начальник юридичного відділу
	

	ШКІЛЬ 
Анатолій Петрович
	-  
  -в.о. головного лікаря КЗ «ЦМЛ м. Покров ДОР»

	

	ФЕСЕНКО 
Владислав Олександрович
	-начальник Покровського відділення поліції Нікопольського відділу поліції ГУНП (за згодою)
	

	ЦУПРОВА Ганна Анатолівна
	- 
  -начальник управління освіти
	


	ЗАПРОШЕНІ   НА ДРУГЕ ПИТАННЯ


	ГЛАЗКОВА
Оксана Юріївна
	-начальник відділу економіки


	ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатолівна
	-начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції

	ДУБІНА
Наталія Юзефівна
	- начальник служби у справах дітей

	ЗАРУБІНА  
Ганна Олегівна
	- директор центру соціальних служб для сім’ї дітей та молоді

	ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
	-начальник управління праці та соціального  захисту населення

	МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	- начальник фінансового управління 

	  ПОПОВА                                                          
  Вікторія Олександрівна 
	  -головний редактор КП «Редакція Козацька вежа»


	РЕБЕНОК 
Віктор Васильович
	- начальник  УЖКГ та  будівництва

	СЕРЕДА 
Ольга Володимирівна
	-референт міського голови по зв’язках з громадськістю

	СІЗОВА
Оксана Анатоліївна
	-начальник прес-служби міського голови

	СТОЛЯР 
Артем Андрійович
	-в.о. начальника відділу молоді та спорту

	СУДАРЄВА                                           
Тетяна Миколаївна
	- начальник відділу культури

	ЦУПРОВА 
Ганна Анатолівна
	-начальник управління освіти


	ЗАПРОШЕНІ  КЕРІВНИКИ   (з питань у різному)

	ГАЛАНОВА 
Вікторія Вікторівна
	-в.о. головного архітектора міста-начальника відділу архітектури та інспекуції ДАБК

	ГЛАЗКОВА
Оксана Юріївна
	-начальник відділу економіки


	ДАНИЛЕНКО 
Наталія Станіславівна
ДУБІНА
Наталія Юзефівна
	-головний спеціаліст відділу землекористування
- начальник служби у справах дітей

	ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
	-начальник управління праці та соціального  захисту населення

	МІЩЕНКО  Тетяна Володимирівна
	- начальник фінансового управління 

	ПРОНОЗА 
Олексій Володимирови
	  -в.о. начальника відділу транспорту та зв`язку

	РЕБЕНОК 
Віктор Васильович
	- начальник  УЖКГ та  будівництва

	ЦАРЕНКО
Ірина Геннадіївна
	- начальник відділу обліку та розподілу житла


Початок засідання 14:00
Кінець засідання  15:20
Головуючий відкрив засідання виконкому, запропонував 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
На розгляд виконкому виносяться такі питання:

1.Про  підготовку міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період  2019-2020 років.

Доповідач: Ребенок В.В. – начальник УЖКГ та будівництва;
         Співдоповідачі: керівники комунальних підприємств та установ: 
Зуєв А.В., Казанцева Л.О., Колпакчі О.В., Леонтьєв О.О., Міненко В.О.,  Солянко В.А., Сударєва Т.М., Шкіль А.П., Цупрова Г.А.
14:15–14:25

2.Про використання фандрайтенгу в системі соціальних послуг м.Покров.

Доповідач: Даниленко Н.Е. - директор територіального центру соціального обслуговування.
14.25: 15:00

3.Р і з н е
                     - доповіді             -  до 15 хв.
                     - виступи              -  до   5 хв.
В обов’язковому  порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи,уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не  має                права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
Та надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

 Заявники щодо конфлікту інтересів-відсутні. 
 Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно

1. Про  підготовку міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період  2019-2020 років.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. – доповів  по суті питання, доповідь додається.                                         
Головуючий запронував задати питання. Запитання відсутні, тому запропонував голосувати  та  взяти інформацію до відома.    
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:                                                                                                                     Рішення № 146 додається.

2.Про використання фандрайтенгу в системі соціальних послуг м.Покров.
СЛУХАЛИ:

ДАНИЛЕНКО Н.Е. - доповіла, з відповідного питання та запропонувала дану інформацію взяти до відома.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 147 додається.

3. Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт м'яких покрівель будинків житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду міста, запропонував  затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 148 додається.

4.Про затвердження проектно-кошторисної документації на “Капітальний ремонт вимощення тротуарів житлового будинку по вул. Курчатова,18 в м. Покров Дніпропетровської області”. Коригування.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду та прибудинкової території міста Покров, запропонував  затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 149 додається.

5.Про затвердження проектно-кошторисної документації на “Капітальний ремонт внутрішньо-квартальної дороги біля житлового будинку по вул. Курчатова,18 в м. Покров Дніпропетровської області”. Коригування.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду та прибудинкової території міста Покров, запропонував  затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №150 додається.

6.Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на “Капітальний ремонт внутрішньо квартальної дороги по вул.Центральна,81, 83, 85, 87 в м.Покров Дніпропетровської області”. Коригування.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду та прибудинкової території міста Покров, запропонував  надати дозвіл на  розробку проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №151 додається.

7.Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на “Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №15 по вул.Горького в м.Покров Дніпропетровської області”.
СЛУХАЛИ:
СІДАШОВА Т.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.
           Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №152 додається.

8.Про внесення змін до рішення виконкому від 27.2.2019р. №54.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М.-  у зв’язку з кадровими змінами, необхідно внести зміни до складу “Мобільного соціального офісу”. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 153, додається.
        9.Про затвердження висновку опіки і піклування.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М.-  на підставі протоколу засідання Опікунської ради від 23.04.2019 року, необхідно затвердити висновок органу опіки та піклування. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 154, додається.
10.Про затвердження висновку опіки і піклування.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М.-  на підставі протоколу засідання Опікунської ради від 23.04.2019 року, необхідно затвердити висновок органу опіки та піклування. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 155, додається.
        11.Про затвердження висновку опіки і піклування.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М.-  на підставі протоколу засідання Опікунської ради від 23.04.2019 року, необхідно затвердити висновок органу опіки та піклування. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 156, додається.

12.Про затвердження графіків руху на міських автобусних маршрутах загального користування в м.Покров.
СЛУХАЛИ:
ПРОНОЗА О.В. - доповів, що з метою поліпшення якості обслуговування пасажирів, приведення до актуального стану розкладів руху та забезпечення сталої роботи пасажирського транспорту, запронував затвердити  графіки руху автобусів.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 157, додається.

13.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.02.2018 №67 “Про затвердження порядку здійснення розрахунків розміру плати за користування місцем розташування тимчасових споруд на території Покровської міської ради”.
СЛУХАЛИ:
ДАНИЛЕНКО Н.С.- доповіла, що з метою поповнення дохідної частини місцевого бюджету на 2019 рік в частині надходжень від плати за землю та недопущення виникнення заборгованності по сплаті за використання земельних ресурсів міста, нобхідно затвердити Порядок здійснення розрахунків за землю.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 158, додається.

14.Про затвердження умов продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності територіальної громади міста Покров-групи інвентарних об’єктів, розташованих по вул. Партизанська, 1/3.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - доповіла, що розглянувши поданні аукціонною комісією з продажу об’єктів малої приватизації матеріалів, запропонувала затвердити умови продажу.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 159 додається.

15.Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою с. Шолохове вул. Ярова, 9а.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - розглянувши заяву та документи ФОП Козакової О.І., запропонувала встановити режим роботи магазину  з 8:00 до 19:00 год без перерв та вихідний -середа.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 160 додається.
1. 16.Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою с. Шолохове вул. Федорова,1.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - розглянувши заяву та документи ФОП Ткаченка Я.П., запропонувала встановити режим роботи магазину “Радуга” з 01.10. до 31.03         з  8:00  до 17:00 год., в літній період з 01.04. до 30.09 з 8:00 до 18:00 год, в неділю з 8:00 12:00 год.,  перерва з 12:00 до 13:00 год.


Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 161 додається.

17.Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою с. Миронівка вул.Шкільна, 3а.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - розглянувши заяву та документи ФОП Посмашної Л.М., запропонувала встановити режим роботи магазину  з 8:00 до 20:00 год., субота та неділя з 8:00 до 22:00 год., перерва з 12:00 до 14:00 год.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 162 додається.

18.Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою вул.Малки Івана, 2.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - розглянувши заяву та документи ФОП Калюки О.В., запропонувала встановити режим роботи магазину  з 8:00 до 22:00 год., без перерв та вихідних.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 163 додається.

19.Про встановлення режиму роботи торгового кіоску Чай-Кава розташованого за адресою вул.Чехова, 2.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - розглянувши заяву та документи ФОП Ільчук О.О., запропонувала встановити режим роботи магазину  з 6:00 до 13:00 год., без перерв та вихідних.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 164 додається.

20.Про встановлення, за погодженням з власником об’єкту зручного для населення, режиму роботи кафе “Grill House”, розташованого на території парку ім Мозолевського Б.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - розглянувши заяву та документи ТОВ “Аліан”., запропонувала встановити режим роботи магазину  з 12:00 до 22:00 год., без перерв та вихідних.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 165, додається.
21.Про надання дозволу на  розміщення зовнішньої реклами  по вул. Героїв України 4  ТОВ Дніпрофарма.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи, ТОВ “ДНІПРОФАРМА” запропонувала  надати дозвіл на розміщення рекламних конструкцій на фасаді будинку №4 по вул.Г.України.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 166, додається.

22.Про надання дозволу на продовження розміщення групи ТС торговельних павільйонів по вул.Л. Чайкіної Петько Д.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи ФОП Петька Д.В., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-торгівельного  павільйону  для торгівлі продовольчими товарами  до 01.05.2020 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 167 додається.

23.Про надання дозволу на продовження розміщення ТС  по  вул. Соборній ФОП Гончаренко В.І.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи ФОП Гончаренко В.І. , запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-торгівельного  павільйону  для торгівлі продовольчими товарами  до 01.05.2020 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 168 додається.

24.Про надання дозволу на продовження розміщення ТС  по вул. Торговій ФОП Білоглазова Л.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи ФОП Білоглазової Л.М., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-торгівельного  павільйону  для торгівлі продовольчими товарами  до 01.05.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 169  додається.

25.Про погодження місця  розміщення групи ТС торговельних павільйонів по вул. Шатохіна Білоглазова Л.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи ФОП Білоглазовій Л.М., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди                            до  01.05.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 170 додається.

26.Про надання дозволу на продовження розміщення ТС  в районі будинку №15 по  вул.Київській ФОП Алєскєров Х.А.о.
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Алєксєрова Х.А.о запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди  до  01.05.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 171, додається.

27.Про надання дозволу на продовження розміщення ТС по вул. Панаса Мирного ФОП Дробот О.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Дробот О.В. запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до  01.05.2020 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 172, додається.

28.Про надання дозволу на продовження розміщення ТС по вул. Панаса Мирного ФОП Рачук І.О.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи Рачук І.О., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до  01.05.2020 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 173, додається.

29.Про погодження місця  розміщення ТС  по вул. Козацькій 1 с.Шолохове ФОП Шишко В.Д.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Шишка В.Д., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.05.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 174, додається.
          30.Про погодження місця розміщення ТС-торговельного кіоску по вул. Г.України, 4 Смалій І.А.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Шишка В.Д., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.05.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 175, додається.

31.Про погодження місця розміщення ТС-торговельного кіоску по вул. Київська,15 Чумаченко А.О.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Шишка В.Д., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.05.2020 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 176, додається.

32.Про погодження проведення реконструкції квартири №ХХ по вул.ХХХХ, ХХ.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Константиненко О.В., запропонувала погодити проведення реконструкції 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 177, додається.

33.Про присвоєння поштової адреси вбудованим нежитловим приміщенням ТОВ Сана.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 178, додається.

34.Про надання малолітній статусу дитини — сироти.
(Філіппов М.С.)
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –доповіла, що на первинному обліку в службі у справах дітей перебуває ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, який перебуває без батьківського піклування. Мати дитини померла, відомості про батька у свідоцтві про народження записані відповідно до ч.1 ст.135 Сімейного  Кодексу України., у зв’язку з цим запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 179, додається.
35.Про надання малолітній статусу дитини — сироти (Філіппов Д.С.)
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –доповіла, що на первинному обліку в службі у справах дітей перебуває Філіпов Денис Сергійович, 07.12.2012 року народження, який перебуває без батьківського піклування. Мати дитини померла, відомості про батька у свідоцтві про народження записані відповідно до ч.1 ст.135 Сімейного  Кодексу України., у зв’язку з цим запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 180, додається.
36.Про надання малолітній статусу дитини — сироти (Філіппов І.С.).
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –доповіла, що на первинному обліку в службі у справах дітей перебуває ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, який перебуває без батьківського піклування. Мати дитини померла, відомості про батька у свідоцтві про народження записані відповідно до ч.1 ст.135 Сімейного  Кодексу України., у зв’язку з цим запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 181, додається.

37.Про надання неповнолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 182, додається.

38.Про надання неповнолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –  надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 183 додається.

39.Про влаштування неповнолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ., ХХХХ року  народження до дитячого будинку сімейного типу.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –  надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 184 додається.
40.Про надання дозволу на укладання договору відчуження 2/3 частини квартири.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –  відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 21.03.2019 року (протокол №3), запропонувала  затвердити висновок органу опіки і піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 185 додається.

41.Про укладання договору поділу майна колишнього подружжя.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –розглянувши заяву та документи, надані ХХХХ  ХХХХ, яка просить надати дозвіл на укладання  договору  поділу майна спільно набутого ними у шлюбі частки якого є рівними, а саме квартири, запропонувала погодити.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 186 додається.

42.Про укладання договору дарування ½ частини квартири ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – розглянувши заяву та документи, надані ХХХХ , який просить надати дозвіл на укладання  договору дарування 1/2 частини квартири, на користь малолітніх дітей, запропонувала надати дозвіл.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 187 додається.
43. Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, відносно малолітніх: ХХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження та ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 22.04.2019 року (протокол №4), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 188  додається.

44.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження, відносно малолітніх ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження та ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 22.04.2019 року (протокол №4), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 189  додається.

45.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо розв'язання спору у справі № 184/165/19 про усунення перешкод в користуванні житловим будинком шляхом визнання особи такою, що втратила право користування ним.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 22.04.2019 року (протокол №4), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 190  додається.

46.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, відносно малолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 22.04.2019 року (протокол №4), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 191  додається.

47.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про визначення місця проживання малолітньої  ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 22.04.2019 року (протокол №4), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 192  додається.

48.Про призначення опіки над малолітньою дитиною.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 22.04.2019 року (протокол №4), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 193  додається.

49.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що розглянувши заяву та документи, надані Рибальченко Н.Ю., яка просить надати дозвіл на надання статуси дитини, внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, запропонувала надати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 194 додається.


50. Про влаштування неповнолітньої на повне державне утримання. 
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 195 додається.

51.Про затвердження Положення про комісію з питань захисту прав дитини.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю.– надала пояснення, що з метою , запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 196, додається.

52. Про взяття на квартирний  облік громадян.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 197, додається.

53. Про продовження строку дії договору найму соціального житла.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 198, додається.

54. Про зняття громадян з обліку потребуючих  поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 199, додається.


55.Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
АГАПОВА В.C. – доповіла, що з метою врегулювання організаційно-процедурних питань діяльності виконавчих органів Покровської міської ради, необхідно затвердити Регламент у новій редакції, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 200, додається.

56.Про зняття з контролю окремих рішень виконавчого комітету Покровської міської ради.
СЛУХАЛИ:
АГАПОВА В.С .- у зв’язку з закінченням термінів дії окремих рішень виконавчого комітету, їх виконанням  та враховуючи пропозиції керівників підпорядкованих структурних підрозділів, запропонувала зняти з контролю рішення відповідно переліку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №20, додається.

56.Про надання матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів до відома, що на комісії  по розгляду звернень громадян з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста Покров (відбулася 18.04.2019р.) було розглянуто заяви громадян. 

За результатами комісії визначено осіб, яким пропонується надати матеріальну допомогу та відмовити двом особам у  зв’язку з відсутністю підстав.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 202,  додається.

57.Про затвердження звіту про незалежну оцінку вартості об’єкта малої приватизації комунальної власності територіальної громади м.Покров -вбудованого нежитлового приміщення, розташованого по вул. Чайкіной Лізи,30.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю.- розглянувши звіт ТОВ ЕФК “Рейтинг” від 31.03.2019 року про незалежну оцінку вартості об’єкта малої приватизації, запропонувала затвердити звіт.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №204, додається.
Міський голова






              О.М. Шаповал        
Начальник загального відділу                                                      В.С. Агапова





 Додаток
 до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
 Покровської міської ради
 від 24 квітня 2019 року
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
які увійшли до протоколу від 24 квітня 2019 року № 11
	№ 
з/п
	Реєстр.
№ 
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	145
	Про надання матеріальної допомоги учасникам ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, членам їх родин та вдовам померлих ліквідаторів
	Пастух А.І.

	2. 
	146
	Про підготовку міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період 2019-2020р.р.
	Ребенок В.В.

	3. 
	147
	Про використання фандрайзенгу в системі соціальних послуг м.Покров.
	Даниленко Н.Е.

	4. 
	148
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт м'яких покрівель будинків житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області
	Ребенок В.В.

	5. 
	149
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на “Капітальний ремонт вимощення тротуарів житлового будинку по вул. Курчатова,18 в м. Покров Дніпропетровської області”. Коригування
	

	6. 
	150
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на “Капітальний ремонт внутрішньо-квартальної дороги біля житлового будинку по вул. Курчатова,18 в м. Покров Дніпропетровської області”. Коригування
	

	7. 
	151
	Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на “Капітальний ремонт внутрішньо квартальної дороги по вул.Центральна,81, 83, 85, 87 в м.Покров Дніпропетровської області”. Коригування
	

	8. 
	152
	Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на “Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку №15 по вул.Горького в м.Покров Дніпропетровської області”
	

	9. 
	153
	Про внесення змін до рішення виконкому від 27.2.2019р. №54
	Ігнатюк Т.М.

	10. 
	154
	Про затвердження висновку опіки і піклування.
	

	11. 
	155
	Про затвердження висновку опіки і піклування.
	

	12. 
	156
	Про затвердження висновку опіки і піклування.
	

	13. 
	157
	Про затвердження графіків руху на міських автобусних маршрутах загального користування в м.Покров
	Проноза О.В.

	14. 
	158
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.02.2018 №67 “Про затвердження порядку здійснення розрахунків розміру плати за користування місцем розташування тимчасових споруд на території Покровської міської ради”.
	Даниленко Н.С.

	15. 
	159
	Про затвердження умов продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності територіальної громади міста Покров-групи інвентарних об’єктів, розташованих по вул. Партизанська, 1/3.
	

	16. 
	160
	Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою с. Шолохове вул. Ярова, 9а 
	

	17. 
	161
	Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою с. Шолохове вул. Федорова, 1.
	

	18. 
	162
	Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою с.Миронівка вул.Шкільна, 3а 
	

	19. 
	163
	Про встановлення режиму роботи магазину продовольчих товарів розташованого за адресою вул.Малки Івана, 2.
	

	20. 
	164
	Про встановлення режиму роботи торгового кіоску Чай-Кава розташованого за адресою вул.Чехова, 2
	

	21. 
	165
	Про встановлення, за погодженням з власником об’єкту зручного для населення, режиму роботи кафе “Grill House”, розташованого на території парку ім Мозолевського Б.
	

	22. 
	166
	Про надання дозволу на  розміщення зовнішньої реклами  по вул. Героїв України 4  ТОВ Дніпрофарма
	Галанова В.В.

	23. 
	167
	Про надання дозволу на продовження розміщення групи ТС торговельних павільйонів по вул.Л. Чайкіної Петько Д.В
	

	24. 
	168
	Про надання дозволу на продовження розміщення ТС  по  вул. Соборній ФОП Гончаренко В.І.
	

	25. 
	169
	Про надання дозволу на продовження розміщення ТС  по вул. Торговій ФОП Білоглазова Л.М.
	

	26. 
	170
	Про погодження місця  розміщення групи ТС торговельних павільйонів по вул. Шатохіна Білоглазова Л.М.
	

	27. 
	171
	Про надання дозволу на продовження розміщення ТС по вул. Київській ФОП Алєскєров Х.А.
	

	28. 
	172
	Про надання дозволу на продовження розміщення ТС по вул. Панаса Мирного ФОП Дробот О.В.
	

	29. 
	173
	Про надання дозволу на продовження розміщення ТС по вул. Панаса Мирного ФОП Рачук І.О.
	

	30. 
	174
	Про погодження місця  розміщення ТС  по вул. Козацькій 1 с.Шолохове ФОП Шишко В.Д.
	

	31. 
	175
	Про погодження місця розміщення ТС-торговельного кіоску по вул. Г.України, 4 Смалій І.А..
	

	32. 
	176
	Про погодження місця розміщення ТС-торговельного кіоску по вул. Київська,15 Чумаченко А.О.
	

	33. 
	177
	Про погодження проведення реконструкції квартири №6 по вул. Чехова, 17
	

	34. 
	178
	Про присвоєння поштової адреси вбудованим нежитловим приміщенням ТОВ Сана
	

	35. 
	179
	Про надання малолітній статусу дитини — сироти 

	Дубіна Н.Ю

	36. 
	180
	Про надання малолітній статусу дитини — сироти 

	

	37. 
	181
	Про надання неповнолітньому статусу дитини-сироти

	

	38. 
	182
	Про надання неповнолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
	

	39. 
	183
	Про надання неповнолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
	

	40. 
	184
	Про влаштування неповнолітньої Касьянової Ю.М., 16.12.2001 року  народження до дитячого будинку сімейного типу
	

	41. 
	185
	Про надання дозволу на укладання договору відчуження 2/3 частини квартири.
	

	42. 
	186
	Про укладання договору поділу майна колишнього подружжя           .
	

	43. 
	187
	Про укладання договору дарування ½ частини квартири.
	

	44. 
	188
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, відносно малолітніх: ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження та ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	45. 
	189
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження, відносно малолітніх ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження та ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	46. 
	190
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо розв'язання спору у справі № 184/165/19 про усунення перешкод в користуванні житловим будинком шляхом визнання особи такою, що втратила право користування ним.
	

	47. 
	191
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про доцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження, відносно малолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	48. 
	192
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про визначення місця проживання малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	49. 
	193
	Про призначення опіки над малолітньою дитиною ХХХХ.
	

	50. 
	194
	Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
	

	51. 
	195
	Про влаштування неповнолітньої на повне державне утримання.
	

	52. 
	196
	Про затвердження Положення про комісію з питань захисту прав дитини.
	

	53. 
	197
	Про взяття на квартирний облік
	Царенко І.Г.

	54. 
	198
	Про продовження строку дії договорів найму соціального житла
	

	55. 
	199
	Про зняття  з квартирного обліку потребуючих поліпшення житлових умов  
	

	56. 
	200

	Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області
	Агапова В.С.

	57. 
	201
	Про зняття з контролю окремих рішень  виконавчого комітету Покровської міської ради
	

	58. 
	202
	Про надання матеріальної допомоги
	Пастух А.І.

	59. 
	203

	Про затвердження звіту про незалежну оцінку вартості об’єкта малої приватизації комунальної власності територіальної громади м.Покров -вбудованого нежитлового приміщення, розташованого по вул. Чайкіной Лізи,30.
	Глазкова О.Ю.


         Начальник загального відділу                                                                     В.С. Агапова

